
1 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (XI.30.) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 4/2021. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) bekezdés b) pontjában, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 5. § (5) bekezdése alapján Lajoskomárom Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, 

Lepsény Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete, Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Mezőszentgyörgy 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és Mátyásdomb Község Önkormányzat Képviselő-

testülete hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 4/2021. (I.29.) önkormányzati 

rendelet 

a) 2. § (1) bekezdés a) pontja, 

b) 3. § (1) bekezdése, 

c) 8. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba, és 2024. január 4-én hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

18. §-a szerinti 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

1. §-hoz 

 

Hatályon kívül helyezi a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 4/2021. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet jelzőrendszeres házi segítségnyújtásra vonatkozó rendelkezéseit, tekintettel 

arra, hogy a feladatellátás 2024. január 1.-től megszűnik.  

 

2. §-hoz 

 

A rendelkezés megállapítja a hatálybalépést és hatályvesztést.  

 

 Enying, 2024. október 27. 

 

dr. Földesi Dorina 

jegyző s. k. 

  



3 

HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a értelmében a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 

következők: 

 

1. Társadalmi hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen társadalmi hatása 

minimális, figyelemmel a térítési díjak kismértékű emelkedésére.  

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen gazdasági 

hatása nincs, költségvetési hatása minimális. 

 

3. Környezeti, egészségügyi követelmények: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen 

környezeti hatása nincs. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: A rendelet megalkotásának szükségességét a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

feladatellátás megszüntetése indokolja 2024. január 1. napjától 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek: a tervezet 

elfogadása az eddigi szabályozáshoz képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt 

nem igényel. 

Enying, 2023. október 27. 

 

dr. Földesi Dorina 

jegyző s. k. 

 

 

 


